
UCHWAŁA NR XVII/ 157 /25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Okoninie, działka 492/5. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art.1 pkt.1, art.13 ust.1, art.25 ust.1 i 2, 

art.28 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity 

tekst: Dz.U. z 2024 r., poz.1145 ze zm.)  - Rada Miejska w Ropczycach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Okonin, jako działka 

ewidencyjna nr 492/5  o powierzchni 0,4748 ha, objętej księgą wieczystą nr RZ1R/00015353/7. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXII/753/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 26 lutego 

2024 r. w sprawie zamiany nieruchomości położonej w Okoninie, działka nr 492/5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XVII/ 157 /25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


